
UCHWAŁA NR XLIV/435/2017
RADY MIASTA STAROGARD GDAŃSKI

z dnia 30 sierpnia 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie przez Gminę Miejską Starogard Gdański 
nieruchomości Skarbu Państwa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.1)) oraz art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. Przepisy wprowadzające 
ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 1990 r. nr 
32 poz. 191 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie przez Gminę Miejską Starogard Gdański mienia Skarbu 
Państwa – nieruchomości położonych w Starogardzie Gdańskim, oznaczonych geodezyjnie:

1. działka nr 480/3 o pow. 437 m², obręb 17, zapisana w KW GD1A/00058537/1, położona przy alei 
Niepodległości, 

2. działki: nr 36/3 o pow. 7 m², nr 37/6 o pow. 6 m², obręb 17, zapisane w KW GD1A/00062166/0, 
położone przy ul. Władysława Jagiełły, 

3. działki: nr 1/3 o pow. 28 m², nr 1/17 o pow. 13 m², obręb 20, zapisane w KW GD1A/00064690/6, 
położone przy ul. Zblewskiej oraz nr 171/1 o pow. 162 m², obręb 20, zapisana w KW GD1A/00064189/1, 
położona przy ul. Malinowej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Starogard Gdański. 

1) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579, 1948, z 2017 r. 
poz. 730.

2) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z   1990 r. nr 43 poz. 253, nr 92 poz. 541, 
z 1991 r. nr 34 poz. 151, z 1992 r. nr 6 poz. 20, z 1993 r. nr 40 poz. 180, z 1994 r. nr 1 poz. 3 i nr 65 poz. 285, z 1996 r. 
nr 106 poz. 496, z 1997 r. nr 9 poz. 43, z 2002 r. nr 153 poz. 1271, z 2004 r. nr 141 poz. 1492 oraz z 2017 r. poz. 653.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 25 września 2017 r.

Poz. 3329



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Starogard Gdański

Jarosław Czyżewski

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3329


		2017-09-25T13:05:40+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




